

ÅRSBERETNING 2017

Greverud menighet



ÅRSMØTE SØNDAG 15. MARS 2018

Innhold

Menighetsrådets årsrapport 2017. 3

Årsrapport for Trosopplæringsrådet 2017 – Oppegård Fellesrådsområde. 4

Årsrapport for barnearbeid 2017. 9

Årsrapport for KRIK Oppegård 2017. 11

Årsrapport for voksenutvalget 2016. 13

Årsrapport for diakonirådet i Oppegård prestegjeld/Soknediakonen 2017. 14

Årsrapport fra kantorene 2017. 16

Årsrapport fra Greverud korlederskole. 17

Årsrapport 2017 - Banglagjengen. 18

Årsregnskap Greverud menighetsråd 20

Årsstatistikk Greverud sokn 29

Menighetsrådets årsrapport 2017

Menighetsrådet har i 2017 hatt 6 møter (7 inkl. årsmøtet) og behandlet 47 saker.

Nytt utleiereglement

Greverud menighetsråd vedtok nytt utleiereglement 25.4.17 (sak 13/17). Viktigste endringene gjelder alkoholserving¹, bruk av høytaleranlegg i kirkerommet og menighetssal² og mislighold³.

Menighetsweekend

Det ble arrangert menighetsweekend 18.-20. august på Stenbekk misjonssenter som ble en stor suksess. Andreas Aarflot stod for enestående arbeid i forhold til en sanglek, og Hans Jacob hadde en musikkquiz som var veldig vellykket. Lørdagsturen til Hvaler ble også en suksess. Menighetsrådet vedtok etter en evaluering at menighetsweekend skal avholdes årlig (sak 27/17). Menighetsweekend blir i 2018 arrangert 17.-19. august.

Jubileumsuke 29. oktober til 5. november

I anledning Greverud kirkes 50 års jubileum ble det arrangert en hel uke med aktiviteter i kirken som ble en stor suksess! Til jubileumsfeiringen ble det laget en brosjyre hvor blant annet biskop emeritus Andreas Aarflot hadde skrevet om Greverud kirkes historie. Programmet lød slik:

29. oktober: Jubileums Familiegudstjeneste

30. oktober: Ungdom i huset? En sofasamtale med tidligere landslagsbryter Ine Barlie og langrensløper Eirik Bye ledet av ungdomsmentor Anne Marie Mork.

1. november: Stort formiddagstreff for eldre. Historisk foredrag av biskop emeritus Andreas Aarflot. Åpen kirke fra kl.16.45 med middag, konsert med mange av kirkens musikalske krefter fra kl.18.00.

3. november: K-dag (skolene er stengt - kirka er åpen). For 3.-4. trinn.

5. november: Jubileumsgudstjeneste med biskop Sommerfeldt, prost Sven Holmsen m.m.

¹ § 5. Alkoholserving er kun tillatt i underetasjen etter godkjent søknad til menighetsrådet, og når det ikke er barn- eller ungdom tilstede i kirkebygget.

² § 9.1. og § 9.2. Høytaleranlegget kan kun benyttes etter avtale og med kirkens lydtekniker.

³ § 11. Ved mislighold av enhver art er leietaker pliktig til å erstatte all forvoldt skade. Leietaker/bruker som forlater benyttede rom med mangelfull rydding og renhold, vil måtte dekke de ekstra utgiftene som påløper, minimum kr. 500,-. Ved gjentatte tilfeller av mislighold kan leietaker/bruker bli nektet leie/bruk av lokaler i kirken.

Oppussingsarbeid

Kirkerommet fikk i 2017 varmeovner satt opp i taket da varmeanlegget i kirken ikke har vært tilstrekkelig. På K-dag ble det nesten en ulykke da et barn hang på utsiden av trappeoppgangen. Som resultat kom sikring av trappeoppgangen opp som hastesak for menighetsrådet. Kirkevergen kontaktet kommunen og arbeidet med sikring av trappeoppgangen ble ferdigstilt 26. mars 2018. I tillegg til sikring av trappeoppgangen tok kommunen å pusset opp toalettene i overetasjen. Begge disse oppussingsarbeidene har stått på prioriteringslisten til menighetsrådet i flere år. Toalettene ferdigstilles ved påsken 2018.

Banglagjengen

Bent Erik startet opp en ungdomsgruppe i 2016 som skulle få dra på en opplevelsestur til Bangladesh høsten 2017. Ungdomsgruppen har deltatt aktivt inn mot gudstjenestene i Greverud og har blant annet hatt hovedansvaret for adventsverksted. Bent Erik og menighetsrådsmedlem Siv Thompson var reiseledere og dro sammen med 8 ungdommer i alderen 16-18 år til Dhaka i Bangladesh lørdag i høstferien. Turen innbrakte mange innholdsrike opplevelser. Blant annet møtet med en landsby hvor flere hadde fått innvilget mikrokredittlån fra Normisjon, et amerikansk sykehus og en husmorskole for fattige jenter i alderen 16-18 år.

Ansatte

Lene Beate Østerås begynte som kateket i oktober og har kontor i Greverud kirke. Hun har vist seg for å være en tydelig og svært dyktig kateket og gleder oss til fortsettelsen.

Bent Erik Hodnebrog avsluttet sin stilling som kantor i Greverud i 31. desember 2017 og startet 1.1.2018 i Kolbotn menighet. Han har gjort en veldig bra jobb i Greverud menighet og fikk mange velfortjente godord og tårer da han ble takket av i desember.

Årsrapport for Trosopplæringsrådet 2017 – Oppegård Fellelrådsområde

Styringsorgan:

Enhetsutvalget, som i 2017 endret navn til Trosopplæringsrådet, rapporterer til menighetsrådene.

Trosopplæringsrådet består av:

Leder: Torunn Fatland (fra Greverud menighetsråd) torunn.fatland@online.no

Fra Kolbotn menighetsråd: Dag Ramberg og Sidsel Repstad

Fra Greverud menighetsråd: Solveig Brundtland

Fra Oppegård menighetsråd: Gry Marianne Løkkevik

Prest: Anders Richard Johansen og sekretær: TO-leder Margit Raustøl

Vi har i 2017 hatt 4 ordinære møter.

Virksomhetens oppgaver:

I desember 2016 fikk alle de tre menighetene i Oppegård godkjent sin trosopplæringsplan (TO-plan) av Biskopen i Borg. Trosopplæring (TO) er et anliggende som hjem og menighet står sammen om. Kirkens trosopplæring skjer på mandat fra foreldre/foresatte og faddere som har ønsket dåp.

Hovedmålet i planen er formulert slik:

«I Oppegård vil vi legge til rette for en systematisk trosopplæring for alle døpte fra 0-18 år, hvor barn og unge skal oppleve kirken som et trygt, godt og utviklende sted å være i felleskap og for læring.

Barn og unge skal få erfare at det er rom for hele seg og for hele livet.

I de ulike møtesteder/punkttiltak vil menighetene være medvandrere, så barn og unge kan

- bli vekket og styrket i sin kristne tro.
- få hjelp til kristen livstolkning og livsmestring.
- bli utfordret til engasjement og deltagelse i kirke og samfunnsliv»

Den lokale TO-planen er innholdsrik, og har berøringspunkter for det meste av arbeidet i kirken (den ligger utlagt på kirkens hjemmeside). Mange av tiltakene har lenge vært i drift, nye kommer til. TO-planen skal fungere som et verktøy for videre utvikling i menigheten, og bør derfor sees i sammenheng med strategier og planer for menighetens øvrige arbeid. Bildet av TO- treet fra høst 2016 til slutt i denne rapporten, illustrerer alt som skjer for barn/unge. Breddetiltakene 0-18 år (TO-tiltak) vises i stammen. Det kontinuerlige arbeidet er i de voksende grenene til høyre. Møtepunkter med barnehagen/skolen vises i grener på venstre side.

Personalressurser:

Fellesrådet i Oppegård får via bispedømmet overført omkring 1,3 millioner til trosopplæringen. Tildelingen følger ikke økning tilsvarende lønnsøkning. Størsteparten av midlene går til lønn.

Ved årsskiftet er disse personene lønnet av trosopplæringsmidlene:

Navn	Stillings-%	Rolle	Menighet
Margit Raustøl	60% / 50% i 2017	TO-leder	K, G og O
Marianne Henriksen	10%	Vikar for Margit	
Katrine Flaa	20%	Menighetsmusiker	Kolbotn
Ingvil Giskeødegård	30%	TO medarbeider/barn	Kolbotn
Marit Jørgensen	20%	TO medarbeider/barn	Greverud
Simen Neerland	20%	Ungdom	Greverud
Signe H. Nordhaug	20%	Ungdom	Kolbotn

Alle disse ansatte har i tillegg andre oppgaver i menighetene, lønnet av givertjenesten.

Siden prosjektstart har staben samarbeidet i tverrfaglige team for planlegging og utvikling av tiltakene. Fra 2016 har vi vært organisert i «TO- stab», som er blitt en arena for samhandling/koordinering/ avklaringer. Her representerer Anders prestene og Bent Erik kantorene. I tillegg er det egen konfirmantstab som ledes av kateketen.

Frivillige:

Planen er ikke mulig å gjennomføre uten frivillige. Takk til alle dere unge og voksne, som gjør denne planen mulig. I 2017 er det registrert 280 frivillige! Det høye tallet representerer alle som bl.a har bidratt med utsendelser, på arrangement som: Helt førsteklasses, Tårnagentdag, K-dag, Lys Våken, Slora-leirene, utvalg, konfirmanttiden og leir. Vi kan ikke nevne enkeltnavn, men du skal vite at DU og ditt engasjement betyr veldig mye!

Økonomiske ressurser:

TO har bidratt i konfirmantarbeidet med kjøp av bibler og utgifter ved ledertrening (totalt ca.85 000)

For flere av tiltakene er det deltaker-betaling, noe som er med og dekker litt materiell og mat. En del er gratis for deltakerne, slik som gaver til dåpsbarnet og faddere, dåpshilsen 1-3 år, bok til 3-,4- og 6- åringer.

Deltakelse:

Dette året vil vi igjen trekke frem Babysang som det tiltaket som har høyest deltagelse. K-dag hadde rekord fremmøte i Greverud kirke! Tårnagentdag for hele prestegjeldet i Kolbotn kirke var et nytt tiltak og en suksess (67 barn deltok). Det er også gode tall for flere

av de andre tiltakene for barn og for konfirmasjon. Å etablere nye tiltak for ungdom er ikke lett.

Tall som er rapportert inn for noen av tiltakene

<i>Trosopplæringstiltak:</i>	<i>% av døpte</i>	<i>% av døpte</i>	<i>% av døpte</i>
	2015 G / K / O	2016 G / K / O	2017 G / K / O
<i>Babysang: 3 kurs i året, for 3-7 og 7-12 mnd.</i>		87 / 96 / 0	94 / 100 / -
<i>4- årsbok</i>	35 / 23 / 100	14 / 25 / -	47 / 16 / 100
<i>"Helt førsteklases" – 6 åringer</i>	- / 13	20 / 12 / -	40 / 15 / 100
<i>Tårnagent i Kolbotn krk (nytt i 2017)</i>			24 / 37 / 25
<i>Sloraleir</i>	11 / 30 / 12	13 / 33 / 14	7 / 31 / 37
<i>"K-dag"; heldagstilbud på plandag på høsten</i>	34 / 19 /	31 / 23 / 0	48 / 28 / 40
<i>"Lys våken"</i>	33 / 21 / -	33 / 23 / 47	18 / 22 / -
<i>Konfirmasjon</i>	92 / 77 / 100	76 / 81 / 37	81 / 80 / 50
<i>TreXL (lederkurs)</i>	23 / 26 / 40	16 / 26 / 0	16 / 28 / 0

For breddetiltak føres det fremmøte og i tillegg medlemslister dersom gruppene er registrert i en organisasjon. Hvilke organisasjoner dette gjelder omtales i menighetens egne årsrapporter.

Erfaringer og utfordringer:

Opptrappingen er i gang i forhold til utvikling av TO-planen de neste 4 år. Vi har ganske gode tall på en del tiltak vi har hatt over tid. Samtidig forsøker vi å tenke nytt der det ikke er så god oppslutning:

f. eks. vil en i Kolbotn i 2018 dele ut 4- årsbok på Kirkekvarten på en Familiemandag for å knytte opp til aktiviteter familien kan være med på. I Greverud gjør en dette i møte med dåpsfamilier; de inviteres til dåpssamtale på en SuperOnsdag.

Det er krevende å få gode prosenter på nye tiltak og særlig å få til gode resultater i aldersgruppen 16 -18 år. Vi har for andre år på rad avlyst et nytt tiltak: KRIK-natt. Vi må evaluere og vurdere alternativer.

Konfirmantleiren ble i 2017 å arrangert på nytt sted (Bolærne). Men etter en helhetsvurdering vil vi gå tilbake til å leie sted i Sverige. Den nye kateketen har mye erfaring og bidrar positivt med å utvikle bl.a innhold, strukturer og materiell.

Tiltaksfadder/støttegrupper

Vi har et ønske om flere faste voksne og ungdommer på noen av tiltakene. Det optimale ville være om en kunne etablere team av frivillige og stab som sammen tar ansvar for «sitt» arrangement i løpet av året! Vi har en begynnelse på dette for Tårnagent og Lys Våken. Allerede engasjeres mange frivillige til ulike tiltak, men for hver gang det skal planlegges krever dette mye arbeid og organisering. Noen faste team kan lette dette arbeidet og forbedre kvaliteten.

2018:

I Greverud fortsetter en med «Hilsen på døra til nyfødte», som vil evalueres og vurderes for gjennomføring også i Kolbotn menighet.

Dåpshilsen 1-3 år og Minimusikal for 3- åringene organiseres av Kolbotn. I år vil også barn i Greverud bli invitert til dette..

I Oppegård skal en etter planen begynne med å gå rundt med «Hilsen på døra til nyfødte» + gi en 2-års hilsen fra menigheten.

Tårnagentdagen blir arrangert for 2. gang i Kolbotn kirke 5. mai, og vi jobber for like god oppslutning som i 2017.

Påskemusikalen settes opp av Lotus denne våren i Sofiemyr kirke. Skoleklasser inviteres på formiddagen og det er åpen forestilling på kvelden.

Denne våren vil staben og TO-rådet drøfte ideer og muligheter i forhold til TO- tiltak overfor ungdom.

Kommunikasjon/markedsføring:

Menighetene har fått ny nettside. Flere i staben deler ansvaret som redaktør for hvert sitt område.

Vi ønsker at dette skal bli et nyttig verktøy for å komme i kontakt med lokalbefolkningen.

For TO -tiltak er vi stadig på jakt etter den beste måten å nå ut med informasjon (brev, facebook, instagram..) I TO- rådet vil vi følge opp dette videre i 2018, da det er ett av årets satsingsområder.

Februar 2018

Torunn Fatland, leder av Trosopplæringsrådet
Trosopplæringsleder

Margit Raustøl,

Treet – illustrasjon for trosopplæringsarbeidet



Årsrapport for barnearbeid 2017

03.03.2018

Menigheten har også dette året hatt et generelt godt tilbud for barn i alle aldre.

Barnas SuperOnsdag er et arrangement med middag, kirkens to kor, klatreklubb, Hobby. August la vi ned Hobby og åpnet opp for junior KRIK igjen. Så det var bare på høstparten. Oppslutningen har vært svært dårlig i år. I 2016 har det vært registrert 85 deltagere på SuperOnsdag og i 2017 er det registrert 52 stk. Det er en drastisk nedgang. Korene har i år blitt ledet av Kjersti Fremmegård, Bent Erik Hodnebrog og Josefine Syverinsen, og Marit Jørgensen og Karen Isaksen. Frem til sommeren hadde Josefine, Kjersti og Bent Erik Jubalon koret som er for 4-6 år. Fra august tok Kjersti Sprøballong og Maya og Karen tok Jubalon. Vi har fortsatt dåpsorientering under SuperOnsdag, og inviterer da dåpsfolket til å spise middag sammen med oss, større barn kan være med på aktivitetene mens foreldrene har dåpsorientering. Det funker kjempe bra! Klatring har vi også som et tilbud for de som ikke er så glad i å synge i kor. Og der er det Anders som er sjef. Han har fått hjelp av Stein Erik Berget, Ole Petter Fremmegård, Aleksander Ødegård og Mads Jørgensen, Jan Steinar Kvilesjø og Simen Nerland.

Søndagsskolen: Vi prøver å ha både Søndagsskolen på hver gudstjeneste, og vi har vært så heldige å få ledere som ville satse sammen med oss! De som har vært med oss i 2017 er: Stein Erik Berget, Oscar Klarpås, Yme og Engel Thompson og Marit Jørgensen.

Verksted: vi har også arrangert påske verksted som vi er fornøyd med, i 2017 kom mange folk innom og lagde seg forskjellige ting. Der har jeg fått stor hjelp av Anne Lene Hansen, Emilie Hansen og Olaug Kvilesjø. Adventsverkstedet sto jentene banglagruppa seg av med Bent Erik i spissen. 34 barn + voksne deltok på det og fått masse positiv tilbakemeld om det.

Tweens: I 2017 var det en nedgang også her med deltagere! De var 6 stk som var med. Det er et tilbud til de mellom 10-14 år. Eigil Samset står bak denne gruppen. De har samling i kafeen du og jeg under utvalgte gudstjenester, men har også sosiale treff hjemme noen fredager eller på bowling feks. Ledere for Tweens er Eigil Samset, Ingfrid Lorentzen og Torild Andersen

Orgeltimer: vi hadde også tilbud til de som ønsker å lære og spille orgel av Bent Erik Hodnebrog.

K-dag: Som et ledd i Trosopplæringsprosjektet har Greverud kirke hatt en Tårnagentdag i april og K-dag i begynnelsen av november. Dette er et innholdsrikt og flott opplegg som skjer i løpet av en hel dag i kirken. Barn i 3. og 4. klasse fra hele kommunen blir invitert når det er planleggingsdag på skolene og de har mulighet til å ta med seg søsken som går på skolen.

Vi ser et stort potensial i dette arrangementet og vil jobbe for at dette blir et naturlig valg for foreldre og barn under planleggingsdagene. I år som i fjor har K-dagene blitt arrangert og i 2017 var det ca 79 barn som kom hit i Greverud kirke.

Slora leirene: Dette er fortsatt veldig populært og Slora kan nå tilby 4 leirer med opptil 260 barn fra 2. til 7.klasse.

I Trosopplæringsprosjektet har vi jobbet spesielt med innholdet i Bibeltimene. Dette samkjøres med bl.a. K-dag og vil i helhet danne en rød tråd i barnas Bibelkunnskap.

Familiegudstjenester:

Mange nye familier har kommet til i kirken og dette fører til en fin vekst i både gudstjenesteliv og barnearbeid. Dette er gudstjenester spesielt rettet mot barn.

4-års bok: I 2016 var det totalt 8 barn fått tildelt 4-års bok fra Greverud kirke. Dette var et veldig svakt tall, så vi må vurdere hvordan vi gjør det i 2017. I 2017 droppet vi denne samlingen i forkant, men dette er et godt kull som er aktiv i kirken på SuperOnsdag så i år var det 25 barn som hentet 4 årsboka si.

6-års bok: vi delte også ut 6-års boka under Oppstartsgudstjeneste til de som skulle starte på skolen og det kom 25 barn.

Babysang: Også i 2017 hadde vi gleden av å tilby kurs i babysang. Det gis tilbud både til gruppen 3-7 måneder og 7-12 måneder, I alt har kursene hatt 56 deltakere. Etterpå har vi hatt lunsj for foreldre, barn og stab. Både sangen og lunsjen har vært svært populære. Vi har felles lunsj inne i kirkestua.

Lys Våken: Utrolig gøy med Lys våken i år fordi det kom 30 barn og vi hadde stor hjelp av 11 ungdomsledere.

Vi ser lyst på fremtiden og fortsetter og jobbe for et godt og solid barnearbeid i kirken vår!

For Barneutvalget,

Marit Jørgensen

Årsrapport for KRIK Oppegård 2017 i Greverud menighet

Simen Roaldseth-Neerland er ansvarlig, sammen med et valgt styre i de aktivitetene som gjennomføres.

Hovedleder: Simen Roaldseth-Neerland, simen.neerland@outlook.com, 99499839

Ledere:

Simen Roaldseth-Neerland

Viktor Straume

Lasse Oppegaard

Martin Stangebye

Virksomhetens oppgaver:

Kristen idrettskontakt (KRIK) er et lavterskeltilbud for de som vil drive med idrett og aktiviteter. KRIK er åpent for alle som går i 8. klasse og oppover, men vi har flest deltakere over konfirmantalden (10. klasse og oppover).

KRIK samles annenhver fredag. Første del er KRIK Aktiv med 1,5 times trening i fjellhallen i ABOX. Etter det går vi til Greverud kirke for KRIK Sosial, hvor det blir servert mat og sosialt samvær. Kvelden avsluttes oppe i kirkerommet, med en 30 minutters samling som består av lovsang og andakt.

Personalressurser:

Navn	Stillings-%	Rolle	Finansiering
Simen Roaldseth-Neerland	50	Ungdomsleder og trosopplærer	Greverud Menighet

Økonomiske ressurser:

KRIK drives av midler fra menighetsrådet, samt frifondsmidler som utdeles fra KRIK sentralt gjennom medlemskap i KRIK sentralt og lokallaget.

Det er også betaling for maten på KRIK Sosial som er med på å dekke utgiftene til maten.

Deltakelse:

I 2017 har det vært et gjennomsnitt på 25 stykker på hver samling. Det har vært et litt ustabil tall i løpet av høsten, men var mer stabilt på vårparten av året. Hvilke personer som har vært innom har variert mye, så det har vært mange ulike ansikter og se.

Antall deltakere totalt: 70-90

Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 25

Lokasjon:

ABOX, Flåtestadveien 5a, Fjellhallen og i Greverud Kirke

Utfordringer fremover for neste år:

- Vi ønsker å gjøre deltakelsen mer stabil, slik at vi får flere som kommer regelmessig.
- Vi ønsker å få flere til å registrere seg som medlemmer av KRIK Oppegård sentralt hos KRIK, slik at støtten fra frifondet økes.

Simen Roaldseth-Neerland

Leder i KRIK Oppegård, mars 2018

Årsrapport for Voksenutvalget 2017

Voksenutvalgets oppgave er å arrangere temamøter i Greverud kirke (jfr. Mandat for Voksenutvalget).

Programmet i 2017 var som følgende:

31. januar: «Er Gud voldelig eller kjærlig – eller begge deler? Bibelens Gud og vår tro», Karl William Weyde

14. mars: «Det hellige», Ragnhild Gilbrant

9. mai: «Fra påske til pinse», Andreas Aarflot

19. september: «Er etiske og moralske normer absolutte eller relative over tid?», Atle Ottesen Søvik.

17. oktober: «Hva betyr den lutherske reformasjonen for kirken i dag?», Vidar Leif Haanes

21. november: «Jesus – sann Gud og sant menneske?», Laila Riksaasen Dahl

Frammøtet har vært godt med 25-30 tilhørere. Oppmøtet er på det jevne, og vi har inntrykk av at temaene er interessante. De frammøtte er for det meste i aldersgruppen 50+. Mange temaer burde også interessere de yngre. Vi har registrert at det også kommer folk fra andre menigheter.

Møtene kunngjøres i Oppegård Avis, Østlandets blad og på Greverud kirkes hjemmeside. Dessuten sendes det ut mailer til en rekke personer som har meldt sin interesse for dette.

Deltagerne oppfordres til å betale 50 kroner per gang for utleggene til møtene.

Regnskapet for voksenutvalgets arbeid føres av menighetskoordinatoren.

Voksenutvalget har samarbeidet godt og konstruktivt. Fram til september besto det av Rune Selmar og Gro Næss Magnus. I september fikk vi et nytt utvalgsmedlem, Pål Ketil Botvar.

Helge Chr. Magnus har vært fast pianist på møtene.

For voksenutvalget,
2018

Oppegård februar

Gro Næss Magnus.

Årsrapport for diakonirådet i Oppegård prestegjeld/Soknediakonen 2017

Diakonirådet har hatt følgende sammensetning:

Frivillige:

Tor Haugstad - leder, representant fra Kolbotn MR

Ida Synnøve Grini - representant fra Kolbotn MR

Kari Matikainen - representant for Greverud menighet/Greverud diakoniutvalg (ligger nede)

Liv Bente Ringnes Larsen - representant fra Greverud MR

Ingunn Trageton Ileby - sekretær, soknediakon (50 %)

Oppegård menighet har valgt og ikke å ha representant i Diakonirådet.

Diakonirådet har hatt tre møter og tatt opp 29 saker.

Diakoniutvalget i Greverud ligger nå på is.

DIAKONI OG OMSORGSARBEID

1. Arbeide for å bevisstgjøre menigheten i forhold til diakoniens plass i gudstjenesten og i den enkeltes liv.

På oppstarts gudstjenesten i år i Sofiemyr var 6 åringene invitert til «Helt førsteklasse». (1.søndag etter skolestart) Det ble ikke oppstart med tur slik som tidligere pga. at en satset på menighetsweekend for alle helgen etter. Da var planen at diakonen heller skulle være med på oppstarts gudstjenesten i Åh. Det gjøres et solid stykke frivillig arbeid på det diakonale feltet i menighetene, men det kommer stadig nye utfordringer og det er et konstant behov for nye medarbeidere.

2. Gi et tilbud om oppfølging til pårørende som ønsker dette i forbindelse med tap av ektefelle, barn eller andre som stod en nær.

Det er også i år gitt tilbud om deltagelse i sorggrupper. 1 gruppe i samarbeid med Sorg Omsorg Follo. Det er også delt ut bokhilsener (67) til enker/enkemenn og foreldre som mister barn.

I oktober sendte diakonen ut invitasjon til alle etterlatte til minnegudstjeneste i Kolbotn kirke, konsert og åpent kapell allehelgensdag kl.13-17 med to musikkandakter. Det var diakonirådet som var kirkeverter, prestene hadde hver sin musikkandakt og kantor spilte. Det kom ca 30 til sammen.

3. Knytte kontakt mellom mennesker gjennom å styrke omsorgssiden i menighet og nærmiljø.

Kafe Sofie startet opp høsten 2004 i Sofiemyr kirke. Tilbudet med Babysang i kirken har fortsatt med Katrine Flaa på 11 året. Det er så populært at en har en gruppe før lunsj og en etter. Da fikk vi i tillegg besøk av ca. 25-30 foreldre med babyer hver gang så det ble et bra supplement til pensjonistene. Vi har nå Kafé Sofie kun når det er babysang 3x8 uker.

Kafeen er et møtested for alle til å knytte kontakter. Vi fortsatte med "Åpent Kirkerom" for stillhet og ettertanke med en bibeltekst samtidig med kafeen. I Greverud kirke er det også babysang på torsdager, med lunsj, som barnarbeider Marit Jørgensen har ansvar for.

Til jul ble det delt ut konfekt og små gaver til nyankomne flyktninger (ca.44 barn og voksne) i Sofiemyr kirke en av de siste skoledagene. Representant fra diakoniutvalget og diakonirådet var med på besøk sammen med diakonen. Veldig flott mulighet til å invitere igjen til kirken og bli litt kjent. Vi kombinerte det i år med skolebesøk. Dag viste bilder og fortalte om kirkene.

Formiddagstreffene (1.onsdag i måneden i Kolbotn, nå 3.onsdag i måneden i Greverud) er populære og godt besøkt. Litt nedgang dessverre på Greverud. Nå har vi vært 9 år på Tårnåsen aktivitetssenter. Kjøkkensjefen for treffene er Margit Martinussen. Diakonen har overtatt ledelsen inntil videre og leder fortsatt på Greverud. Den "nye" kjøkkengjengen på 4 personer, som startet høsten der i 2007, er fortsatt trofaste. Takk for en strålende innsats!

9. juni ble det arrangert dagstur til Oscarshall og Bygdøy kirke der vi fikk omvisning med egen guide. Vi reiste med felles buss i år som i fjor med 36 stykker. Prest Anne-Marit Rud Tjernæs var med og holdt andakt. Vi var glad vi fikk samme sjåfør som i fjor.

4. Arbeide for å forebygge samlivsbrudd gjennom iverksetting av tiltak som kan bidra til å styrke samlivet.

Alle som hadde meldt fra at de ville gifte seg i løpet av året, ble invitert til en "førbryllupssamling" i Sofiemyr kirke 3.mai, 18 par ble invitert og 14 par kom og fikk en trivelig kveld med praktisk og nyttig informasjon i forhold til vigsel. I tillegg miniforedrag om samliv og info. om PREP-kurs. Vi var glade for at Bjørk Matheasdatter og Eiel Holten holdt PREP-kurs som ble gjennomført i januar med 6 par. Nytt planlagt kurs i januar 2018.

5. Ha et internasjonalt perspektiv hvor man jobber for sosial rettferdighet og vern om naturressursene.

I år igjen ble det arrangert Internasjonal dag og dør-til- dør innsamling til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 4.april. Dette er også en vesentlig del av konfirmant-opplæringen. Konfirmanter og deres foreldre er engasjert. Flyktingene laget god mat. Resultat: 168334 kr inkludert vips 35 005 kr og matsalg. Foredraget droppet vi denne gangen siden det var få sist.

I fjor startet vi noe nytt; skolebesøk av flyktingene fra intro programmet på Kvalifiseringssenteret. Det gjentok vi i år. Da var sokneprest og diakon ansvarlige for 2 timers besøk i Sofiemyr. Håper å få med den nye kantoren til neste år.

Kommentarer til øvrige arbeid:

- **Diakonirådet** fremmet sak overfor Kolbotn MR i fjor og de vedtok plan for å bli Grønn menighet og sette fokus mer på vern om skaperverket. 13.9 mottok Kolbotn menighet v/ leder Inger J. Wremer diplom fra prost Holmsen. Greverud vedtok det i 2015
- **Forbønnstjenesten** for Kolbotn og Greverud menighet fortsetter som tidligere.
Siden «Aftenbønn» sluttet har vi noen søndager i fjor hatt tilbud om personlig forbønn under nattverden. Diakonen har laget liste over forberede til de søndagene.
- **Sjelesorg.** Soknediakonen har hatt regelmessig kontakt med noen personer
- **Bønnerommet** ble «flyttet» til lille-sal i Sofiemyr med nytt sidealter. Det er åpent for alle når kirken er åpen m/ bønnekrukke. I Greverud er det også et fint sidealter.

- **Kirkeskyss.** I Kolbotn har vi 6 sjåførere som kan ringes til ved behov.
- **Gruppe på Høyås.** En frivillig har samtale-/avisgruppe på dag-avdelingen annenhver uke.
- **Bjorkås** – Diakonen har samtalegruppe en gang i mnd. Fortsatt med besøksturnus på Høyås sammen med soknepresten i Oppegård. 1 gang i mnd. hver.
- **Greverud sykehjem.** Sokneprest og kantor har sangandakt 2. hver torsdag.
- Diakonirådet har også tatt opp kirke-helsesamarbeid som tema.
- Diakonirådet har samarbeidet med utvalgene om gjennomføring av tiltak. Takk!
- Utfordring: La diakonien gjennomsyre menighetslivet og økning av diakoniressurser.

Ingunn Trageton Ileby, soknediakon

Tor Haugstad, leder for diakonirådet

Årsrapport fra kantorene 2017

Arbeidsfordeling

Jon Harald Haug har hovedansvaret for det kirkemusikalske liv i Oppegård menighet, men er også knyttet til Greverud og Kolbotn menigheter og har kontor i Greverud kirke.

Bent Erik Hodnebrog har inntil 31.12.2017 hatt fast 100% stilling og har hatt ansvaret for det musikalske liv i Greverud menighet. Han har vært med i arbeidet blant barn og unge i Oppegård, og bidratt inn trosopplæringen. Han har hatt ansvaret for Greverud kammerkor og konsertvirksomheten i Greverud.

Fra februar 2018 er Thor Henning Isachsen på plass i stillingen som Bent Erik har hatt.

Gudstjenestearbeid

Kantorene er med i menighetens gudstjenesteutvalg og stabens gudstjenestegruppe. Vi jobber fortsatt med å bidra med ekstra musikalsk medvirkning i gudstjenestene. Kirkens kor og forsangergrupper har jevnlig deltatt på gudstjenestene. Det samme har flere bandmusikere og messingblåsere. Bodil Diesen har en gruppe med voksne blokkfløytister som også har deltatt i gudstjenester. Vi er dessuten takknemlige for samarbeidet med kulturskolen, musikkorpset, lokale kor og andre musikalske bidragsytere i nærmiljøet.

Korarbeid

Sprøballong og Jubalon er to barnekor/grupper som fungerer veldig godt. Mer om disse tiltakene står i rapport fra barnearbeidet.

Det har blitt arrangert et guttekorprosjekt i vår hvor koret deltok på en gudstjeneste.

Det å synge på julaften er noe som mange barn gjerne vil være med på. Og det er alltid stort oppmøte her.

Opus er Oppegårdmenighetenes ungdomskor. Flere av medlemmene der er fra Greverud. Men Opus deltar ikke i gudstjenestene her lenger.

Greverud kammerkor er et prosjektkor med medlemmer både innenfra og utenfra menighetens grenser. Antallet sangere varierer veldig fra prosjekt til prosjekt.

Det er Bent Erik som leder dette. I vår hadde koret prosjekt A little jazz mass av Bob Chilcott som del av Oppegård kirkekulturfestival. Dette var et samarbeid med SkiMiks og Østerås Vokalis. I høst sang koret på Greverud kirkes jubileumsgudstjeneste og hadde Allehelgenskonsert på kvelden.

ProKor

Det har vært et kort korprosjekt kalt ProKor i vår. Dette har vært knyttet opp mot bandgudstjenestene. Og Bent Erik har ledet dette. Det har vært vellykket, men det er alltid plass til flere. En av utfordringene er å nå ut med informasjon til målgruppa.

Forsangerkoret er en adresseliste med menn og kvinner som med jevne mellomrom blir spurt om å være forsangere på gudstjenester. Det er i hovedsak høytidsgudstjenester. 1.juledag i år var litt spesiell siden tidligere Opus medlemmer tok initiativ til å være forsangere denne dagen. De ønsket å synge repertoar som de sang på 80-tallet. Det ble en veldig fin gjennomføring!

Gregos er et gospelkor for voksne. De øver i kirken her hver torsdag. Gregos er ikke direkte tilknyttet menighetens arbeid, men vi er glad for den innsatsen de gjør for å spre glad gospel i nærmiljøet og takknemlig for godt samarbeid gjennom året!

Musikkundervisning

Bent Erik har også orgelelever. På det meste har det vært 6 barn som har fått undervisning. Se egen rapport.

Konserter

Greverud kammerkor har hatt konserter to ganger i år i tillegg har kantorene arrangert sin orgelkonsert «De tre organister med venner» i september. Det ble også arrangert en konsert i Jubileumsuka der både Sprøballong, Jubalon, Gregos, Greverud kammerkor og orgelelever deltok.

Greverud kirke brukes for øvrig som konsertlokale for flere arrangører. Kirkerommet leies ut til lokale kor, korps og musikkgrupper. Oppegård kulturskole har også konserter her.

Greverud 7. mars 2018

Bent Erik Hodnebrog

Jon Harald Haug

Årsrapport fra Greverud korlederskole

Dette er en gruppe som består av orgelelever og guttekor-medlemmer. Medlemmene er innmeldt i Ung kirkesang som gir oss frifondmidler.

Orgelelevene får undervisning en halv time i uken i skoleåret. Og de får mulighet til å spille på konsert. I vår semesteret var det 6 orgelelever og i høstsemesteret var det 4.

Guttekorprosjektet i vår hadde 4 gutter med. En av disse guttene sang også under «Vi synger julen inn» i desember.

Det er Bent Erik som har hatt ansvar for denne gruppen, men nå har Thor Henning tatt over orgelelevene.

Greverud 7.mars 2018

Bent Erik Hodnebrog

Årsrapport 2017 - Banglagjengen

Høsten 2016 tok Bent Erik initiativ til å starte opp en korgruppe som hadde til hensikt å reise på misjonstur til Bangladesh. Denne gruppen fikk etter hvert navnet Banglagjengen. Ved å starte et slikt prosjekt fikk menigheten en korgruppe som har bidratt inn i gudstjenester med sang og dans, både alene som gruppe og sammen med andre. Gruppen har også gitt menigheten et tilbud om juleverksted både i 2016 og 2017 som ledd i å få inn penger til turen. Mange benyttet seg av tilbudet begge år. Misjon, bistand og Bangladesh er temaer som menigheten har fått lære mer om gjennom Banglagjengens deltakelse i gudstjenester, menighetsfest, konsert, KRIK og ikke minst bilder på Greverud kirkes Facebook-side og Instagram. På denne måten er det mange unge i nærområde som også har fått med seg hva Banglagjengen har holdt på med. Siv Thompson har også laget en reportasje som ligger på kirken.no til inspirasjon for flere menigheter.

Ungdommene har fått et sangtilbud gjennom hele året. De har også lært om styrearbeid, om å samle inn penger, om misjon og ulike bistandsprosjekter. Gruppen dro i høstferien til Bangladesh for å besøke Normisjons samarbeidskirke, NELC, og noen av deres barne- og ungdomsgrupper. På turen har de fått oppleve på kroppen hvilke ulike livsvilkår det er for ungdommer i verden. De har fått se mikrokreditt i praksis. De har fått se hva norsk misjon har betydd for mennesker i Bangladesh, de har sett hvordan det er å tilhøre en minoritetskirke i et muslimsk land. De har fått en opplevelse som de sent vil glemme.

Banglagjengen er nå oppløst etter at økonomien er avsluttet og Bent Erik har byttet arbeidssted. Opplevelsene og minnene vil vare ved.

Greverud 7.mars 2018

Bent Erik Hodnebrog

Årsregnskap 2017

ÅRSREGNSKAP 2017



GREVERUD MENIGHETS RÅD

Org nr: 976 986 318

INNHALDSFORTEGNELSE

- **Økonomisk oversikt drift**
- **Økonomisk oversikt balanse**
- **Detaljert driftsregnskap**
- **Detaljert balanse**
- **Note:**
 1. **Spesifikasjon endring i fond**
 2. **Regnskapsmessig mer- / mindreforbruk**
 3. **Kortsiktig gjeld**

GREVERUD MENIGHETSRAAD - 2017
Økonomiske oversikter - Drift

	Regnskap	Reg. budsjett	Oppr. budsjett	Regnskap	
Note	2017	2017	2017	2016	
Inntekter					
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter	216 573	133 700	133 700	151 859	
Salg av driftsmidler/fast eiendom	0	0	0	0	
Refusjoner/overføringer	329 410	331 000	331 000	55 350	
Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale	0	0	0	0	
Statlige tilskudd	0	0	0	0	
Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune	667 379	583 000	583 000	531 385	
Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd	0	0	0	0	
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler	0	0	0	0	
Sum driftsinntekter	1 213 361	1 047 700	1 047 700	738 594	
Utgifter					
Lønn og sosiale utgifter	42 658	36 000	36 000	33 300	
Kjøp av varer og tjenester	4 452 657	290 900	290 900	291 418	
Refusjoner/overføringer	3 603 378	581 300	581 300	321 603	
Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale	0	0	0	0	
Tilskudd og gaver	130 558	149 500	149 500	116 303	
Sum driftsutgifter:	1 229 251	1 057 700	1 057 700	762 624	
Brutto driftsresultat:	-15 889	-10 000	-10 000	-24 030	
Renteinntekter og utbytte	7 553	10 000	10 000	9 343	
Mottatte avdrag på utlån	0	0	0	0	
Renteutgifter og låneomkostn.	0	0	0	0	
Avdrag på lån	0	0	0	0	
Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l.	0	0	0	0	
Netto finansinntekter/-utgifter	7 553	10 000	10 000	9 343	
Avskrivninger	0	0	0	0	
Motpost avskrivninger	0	0	0	0	
Netto driftsresultat	-8 336	0	0	-14 687	
Interne finansieringstransaksjoner:					
Bruk av utdisponert fra tidl. år (overskudd)	0	0	0	42 678	
Bruk av disposisjonsfond	1 14 687	14 687	14 687	0	
Bruk av bundne fond	0	0	0	0	
Sum bruk av avsetninger	14 687	14 687	14 687	42 678	
Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd)	14 687	14 687	14 687	0	
Avsatt til disposisjonsfond	0	0	0	42 678	
Avsatt til bundne fond	0	0	0	0	
Overført til investeringsregnskapet	0	0	0	0	
Sum avsetninger	14 687	14 687	14 687	42 678	
Regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd)	0	0	0	0	
Regnskapsmessig merforbruk (underskudd)	2 8 336	0	0	14 687	

GREVERUD MENIGHETSRAAD - 2017

Økonomiske oversikter - Balanse

EIENDELER:	Note	Regnskap 2017	Regnskap 2016
Anleggsmidler			
Faste eiendommer og anlegg		0	0
Utstyr, maskiner og transportmidler		0	0
Utlån		0	0
Aksjer og andeler		0	0
Omløpsmidler			
Kortsiktige fordringer		12 000	51 608
Aksjer og andeler		0	0
Sertifikater		0	0
Obligasjoner		0	0
Kasse, bankinnskudd		892 613	532 793
SUM EIENDELER:		904 613	584 401

EGENKAPITAL OG GJELD:

Egenkapital			
Disposisjonsfond	1	512 410	527 098
Bundne driftsfond		0	0
Ubundne investeringsfond		0	0
Bundne investeringsfond		0	0
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (inves)		0	0
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (drift)		0	0
Regnskapsmessig mindreforbruk (Udisp. overskudd)		0	0
Regnskapsmessig merforbruk (Uinndekket underskudd)	2	-8 336	-14 687
Udisponert i inv.regnskapet		0	0
Udekket i inv.regnskapet		0	0
Kapitalkonto		0	0
SUM EGENKAPTAL		504 074	512 410

Gjeld

Langsiktig gjeld

Ihendehaverobligasjonslån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Andre lån		0	0

Kortsiktig gjeld

Kassekredittlån		0	0
Annen kortsiktig gjeld	4	400 538	71 990
SUM EGENKAPITAL OG GJELD:		904 613	584 401

Memoriakonti

Ubrukte lånemidler		0	0
Andre memoriakonti		0	0
Motkonto for memoriakontiene		0	0

GREVERUD MENIGHETSRAAD - 2017
Økonomiske oversikter - Detaljert balanse

	Note	Regnskap 2017	Regnskap 2016
EIENDELER:			
Anleggsmidler			
Faste eiendommer og anlegg		0	0
Utstyr, maskiner og transportmidler		0	0
Utlån		0	0
Aksjer og andeler		0	0
Omløpsmidler			
Kortsiktige fordringer		12 000	51 608
2139901 GRUNNLAG 25 % DRIFT		0	14 264
2139999 MOTPOST GRUNNLAG		0	-14 264
2157513 Ut fordringer Greverud Menighetsråd		12 000	51 608
Aksjer og andeler		0	0
Sertifikater		0	0
Obligasjoner		0	0
Kasse, bankinnskudd		892 613	532 793
2102002 DNB 1644.13.77707		892 613	532 793
SUM EIENDELER:		904 613	584 401
EGENKAPITAL OG GJELD:			
Egenkapital			
Disposisjonsfond	1	512 410	527 098
2560001 Disposisjonsfond Greverud menighetsråd		479 723	494 411
2560002 Disposisjonsfond konsertvirksomhet		32 687	32 687
Bundne driftsfond		0	0
Ubundne investeringsfond		0	0
Bundne investeringsfond		0	0
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (inves)		0	0
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (drift)		0	0
Regnskapsmessig mindreforbruk (Udisp. overskudd)		0	0
Regnskapsmessig merforbruk (Uinndekket underskudd)		-8 336	-14 687
2590002 Regnsk. underskudd Greverud	2	-8 336	-14 687
Udisponert i inv.regnskapet		0	0
Udekket i inv.regnskapet		0	0
Kapitalkonto		0	0
SUM EGENKAPITAL		504 074	512 410
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Ihendchaverobligasjonslån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Andre lån		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kassekredittlån		0	0
Annen kortsiktig gjeld	4	400 538	71 990
2359910 Remiteringskonto		400 538	71 990
SUM EGENKAPITAL OG GJELD:		904 613	584 401
Memoriakonti			
Ubrukte lånemidler		0	0
Andre memoriakonti		0	0
Motkonto for memoriakontiene		0	0

Detaljert driftsregnskap

7 - GREVERUD MENIGHETSRAAD 2017

	Regnskap 2017	Budsjett 2017	Regnskap 2016	Budsjett 2016
Avdeling: 100 GREVERUD MENIGHETSRAAD				
1050 ANNEN LONN	0	0	16	0
1060 HONORARER	5.000	0	0	0
1100 KONTORMATERIELL	-253	2.000	2.106	1.500
1110 DAOPSOPPLÆRING	7.656	12.000	15.679	18.000
1111 GAVER BRUDEPAR	900	900	828	0
1112 KONSERTUTGIFTER	2.000	0	0	0
1113 PYNT, DEKORASJON KRKEHANDLINGER	5.469	1.500	1.199	5.000
1114 ANDRE ARRANG./TILTAK VIRKSOMHETS	27.897	40.000	26.592	25.000
1130 POST, BANK, TELEFONER	13.349	10.000	10.530	10.000
1132 BETALINGSFORMIDLING	157	0	149	0
1140 ANNONSE, REKLAME, INFORMASJON	20.708	1.000	200	4.000
1141 GAVER MEDARBEIDER	3.363	1.500	0	1.500
1142 BLOMSTERHILSEN	1.386	0	0	0
1150 KURS OPPLÆRING ANSATTE	0	0	8.463	0
1151 MENIGHETSWEEKEN	61.655	0	0	0
1152 KURS FRIVILLIGE TILLITSVALGTE	0	0	13.455	12.000
1160 REISERUTGIFTER OPPGAVEPLIKTIGE	0	0	201	0
1170 TRANSPORT	0	0	64	0
1195 LISENER AVGIFTER GEBYRER	4.816	3.500	3.046	2.000
1200 INVENTAR OG UTSTYR	16.489	39.000	11.161	25.000
1270 KONSULENTTJENESTER	15.625	17.000	15.000	16.000
1340 REFUSJON TIL FELLESRADET	0	27.800	8.603	27.800
1370 REFUSJON TIL ANDRE	138	0	0	0
1380 INT. OVERF. EGEN VIRKSOMHET	159.000	159.000	0	0
1381 INT. OVERF. BARNEARBEID	71.500	71.500	0	0
1382 INT.OVERF. UNGDOMSARBEID	20.000	0	0	0
1386 INT OVERF. GUDSTJ.ARBEID	38.000	38.000	0	0
1429 UTGIFTSFØRING MOMSKOMPENSASJON	-85	0	4.318	0
1465 OVERF. OFFER EKSTERNE MOTTAKERE	63.745	65.000	54.351	65.000
1466 OVER. OFFER EGET MISJONSPROSJEKT	62.864	55.000	49.752	55.000
1470 OVERFØRE TIL ANDRE	2.449	20.000	9.000	0
1472 OVERF. TIL DIAKONIRÅDET	0	3.500	3.200	4.200
1480 OVERF. TIL DIAKONIUTVALG	1.500	6.000	0	6.000
1530 DEKNING AV TID. ÅRS REGNSKAP. MERF	14.687	14.687	0	0
1540 AVSETNING TIL DISP.FOND	0	0	42.678	0
1612 INNTEKTER ARRANGEMENT	-54.018	0	0	-40.000
1729 INNTEKTSFØRING MOMSKOMPENSASJO	85	0	-4.318	0
1740 REF. FRA FELLESRADET	-39.410	-36.000	-40.042	0
1860 OFFER/INNSAMLING EGEN VIRKSOMHET	-114.010	-120.000	-99.786	-120.000
1865 OFFER/INNSAMLING TIL EKSTERNE MOT	-63.745	-65.000	-42.272	-65.000
1866 OFFER/INNSAMLING EGET MISJONSPRO	-62.864	-55.000	-52.176	-55.000
1870 GIVERTJENESTE	-271.822	-270.000	-250.710	-270.000
1871 TILSKUDD/ GAVER FRA ANDRE	-20.000	0	0	0
1900 RENTEINNTEKTER	-7.553	-10.000	-9.343	-17.000
1930 BRUK AV TID. ÅRS REGNSKAP. MINDREF	0	0	-42.678	0
1940 BRUK AV DISPOSISJONSFOND	-14.687	-14.687	0	0
1980 REGNSKAPSMESSIG MERFORBRUK	-8.336	0	-14.687	-4.500
Sum avdeling: 100 GREVERUD MENIGHETSRAAD	-36.345	18.200	-275.421	-293.500
Avdeling: 200 UTVALG FOR BARNEARBEID				
1060 HONORARER	8.350	6.000	4.000	8.000
1100 KONTORMATERIELL	3.227	0	0	0
1110 DAOPSOPPLÆRING	403	0	0	0
1112 KONSERTUTGIFTER	2.000	0	0	0
1114 ANDRE ARRANG./TILTAK VIRKSOMHETS	39.939	40.000	37.271	50.000

7 - GREVERUD MENIGHETSRAÐ 2017

	Regnskap 2017	Budsjett 2017	Regnskap 2016	Budsjett 2016
1140 ANNONSE, REKLAME, INFORMASJON	0	1.500	776	0
1141 GAVER MEDARBEIDER	0	1.000	0	1.000
1195 LISENSER AVGIFTER GEBYRER	11.989	16.000	15.790	14.000
1200 INVENTAR OG UTSTYR	19.168	2.000	1.999	5.500
1370 REFUSJON TIL ANDRE	168.932	165.000	143.000	143.000
1429 UTGIFTSFØRING MOMSKOMPENSASJON	27	0	0	0
1610 BRUKEBET./KONTINGENTER	-26.468	-55.000	-47.106	-55.000
1612 INNTEKTER ARRANGEMENT	-37.767	-36.200	-27.339	-35.000
1729 INNTEKTSFØRING MOMSKOMPENSASJO	-27	-71.500	0	0
1780 INT. OVERF. EGEN VIRKSOMHET	-71.500	-25.000	0	0
1830 TILSKUDD FRA KOMMUNEN	-21.000	-60.000	-21.700	-35.000
1871 TILSKUDD/ GAVER FRA ANDRE	-54.595	0	-61.181	-35.000
Sum avdeling: 200 UTVALG FOR BARNEARBEID	42.679	-16.200	45.511	61.500
Avdeling: 300 UTVALG FOR DIAKONiarBEIDET				
1114 ANDRE ARRANG./TILTAK VIRKSOMHETS	5.836	6.000	7.752	6.000
1142 BLOMSTERHILSEN	340	0	0	0
1166 OPPGAVEPLIKTIGE HONORARER	0	2.000	0	2.000
1429 UTGIFTSFØRING MOMSKOMPENSASJON	0	0	699	0
1612 INNTEKTER ARRANGEMENT	-6.209	-6.500	-4.199	-6.500
1729 INNTEKTSFØRING MOMSKOMPENSASJO	0	0	-699	0
1780 INT. OVERF. EGEN VIRKSOMHET	-1.500	-1.500	0	-1.500
Sum avdeling: 300 UTVALG FOR DIAKONiarBEID	-1.532	0	3.553	0
Avdeling: 400 UTVALG FOR GUDSTJ.- OG VOKSE				
1050 ANNEN LØNN	8	0	74	0
1060 HONORARER	25.300	30.000	29.300	30.000
1114 ANDRE ARRANG./TILTAK VIRKSOMHETS	590	3.000	868	5.000
1120 ANDRE FORBRUKSVARER	0	0	-35	0
1140 ANNONSE,REKLAME, INFORMASJON	600	0	0	0
1160 REISERUTGIFTER OPPGAVEPLIKTIGE	49	2.000	935	0
1166 OPPGAVEPLIKTIGE HONORARER	24.200	8.000	15.974	8.000
1429 UTGIFTSFØRING MOMSKOMPENSASJON	0	0	117	0
1610 BRUKEBET./KONTINGENTER	0	0	-4.620	0
1612 INNTEKTER ARRANGEMENT	-8.847	-5.000	-2.985	-7.000
1729 INNTEKTSFØRING MOMSKOMPENSASJO	0	0	-117	0
1780 INT. OVERF. EGEN VIRKSOMHET	-38.000	-38.000	0	0
Sum avdeling: 400 UTVALG FOR GUDSTJ.- OG V	3.899	0	39.511	36.000
Avdeling: 500 UTVALG FOR UNGDOMSARBEID				
1114 ANDRE ARRANG./TILTAK VIRKSOMHETS	12.795	20.000	51.576	40.000
1155 REISEUTGIFTER KURS	0	3.000	12.265	0
1170 TRANSPORT	121.072	0	0	0
1195 LISENSER AVGIFTER GEBYRER	24.370	26.000	900	0
1200 INVENTAR OG UTSTYR	550	0	0	0
1340 REFUSJON TIL FELLESRÅDET	145.808	120.000	170.000	170.000
1429 UTGIFTSFØRING MOMSKOMPENSASJON	58	0	1.182	0
1610 BRUKEBET./KONTINGENTER	-38.316	0	0	0
1612 INNTEKTER ARRANGEMENT	-27.749	-12.000	-28.026	-14.000
1729 INNTEKTSFØRING MOMSKOMPENSASJO	-58	0	-1.182	0
1740 REF. FRA FELLESRÅDET	0	0	-15.308	0
1780 INT. OVERF. EGEN VIRKSOMHET	-179.000	-159.000	0	0
1870 GIVERTJENESTE	-10.458	0	0	0
1871 TILSKUDD/ GAVER FRA ANDRE	-42.995	0	0	0
Sum avdeling: 500 UTVALG FOR UNGDOMSARBE	6.077	-2.000	191.407	196.000

Detaljert driftsregnskap

7 - GREVERUD MENIGHETS RÅD 2017

	Regnskap 2017	Budsjett 2017	Regnskap 2016	Budsjett 2016
Avdeling: 900 KONSERTVIRKSOMHET				
1060 HONORARER	4.000	0	0	0
1112 KONSERTUTGIFTER	0	5.000	0	0
1114 ANDRE ARRANG./TILTAK VIRKSOMHETS	102	2.000	1.113	0
1166 OPPGAVEPLIKTIGE HONORARER	4.210	25.000	35.470	0
1429 UTGIFTSFØRING MOMSKOMPENSASJON	0	0	89	0
1610 BRUKEBET./KONTINGENTER	-9.370	-9.000	-10.525	0
1612 INNTEKTER ARRANGEMENT	-7.829	-10.000	-27.059	0
1729 INNTEKTSFØRING MOMSKOMPENSASJO	0	0	-89	0
1871 TILSKUDD/ GAVER FRA ANDRE	-5.890	-13.000	-3.560	0
Sum avdeling: 900 KONSERTVIRKSOMHET	-14.778	0	-4.560	0
TOTALT	0	0	0	0

GREVERUD MENIGHETS RÅD- 2017

Note 0

Regnskapsprinsipper

Greverud menighetsråd sitt regnskap er utarbeidet og avsluttet i henhold til forskrift om økonomi forvaltning for kirkelige fellesråd og menighetsråd og god kommunal regnskapskikk

Regnskapet er finansielt orientert, det vil si at regnskapet skal vise alle økonomiske midler som er tilgjengelige i løpet av året og anvendelsen av disse. Hovedregel er at alle inntekter og utgifter bokføres når de er kjent etter anordningsprinsippet. Utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger er regnskapsført etter bruttoprinsippet.

Vurderingsregler

Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Utestående fordringer er vurdert til pålydende med fradrag for forventet tap.
Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives med like store årlige beløp over levetiden til anleggsmiddelet. Avskrivningene starter året etter at anleggsmiddelet er anskaffet/tatt i bruk av virksomheten.

Note 1

Spesifikasjon av endring i fond

2.5600.01 Disposisjonsfond menighetsråd	2017	2016
IB 01 01 17	kr 494 411	484 420
540 Avsetning til disposisjonsfond		
940 Bruk av disposisjonsfond	kr 14 687	9 991
UB 31.12.17	479 723	494 411
2.5600.02 Disposisjonsfond konsertvirksomhet	2017	2016
IB 01 01 17	32 687	
540 Avsetning til disposisjonsfond		
940 Bruk av disposisjonsfond		32 687
UB 31.12.17	32 687	32 687
Sum disposisjonsfond 31.12.17	512 410	527 098

Note 2

Regnskapsmessig mer-/mindreforbruk

	2017	2016
Merforbruk	-8 336	-14 687
Merforbruk konsertvirksomhet		
Mindreforbruk		
Mindreforbruk konsertvirksomhet		
Sum	-8 336	-14 687

Note 3

Refusjoner og overføringer omhandler i hovedsak andel av lønnsposter til Oppegård Kirkelige fellesråd

Note 4

Kortsiktig gjeld er gjort opp i januar 2018

Årsstatistikk Greverud sokn 2017

28. Årsstatistikk for Den norske kirke 2017

1 Opplysninger om soknet

1.1	Soknets kommunenummer 0217		
1.2	Fellesrådets navn OPPEGÅRD KIRKELIGE FELLESRÅD	Fellesrådets organisasjonsnummer 976986326	
1.3	Soknets navn GREVERUD SOKN	Soknets organisasjonsnummer 976986318	
1.4	Soknets adresse Postboks 69	Postnummer 1416	Poststed OPPEGÅRD
1.5	Navn skjemaansvarlig Marianne Henriksen	E-post skjemaansvarlig marianne.henriksen@kirke	Telefonnummer 40550460

2 Kirkelige handlinger

For føring av de kirkelige handlingene skal registrerings- og meldingsrutinene følges, og tallene herfra danner grunnlaget for føring i årsstatistikkskjemaet.

	Antall handlinger	Antall deltakere
2.1 Hvor mange ble konfirmert i soknet?	88	
2.2 Hvor mange kirkelige vielser ble utført i soknet?	0	
2.3 Hvor mange forbønnshandlinger for borgerlige inngåtte ekteskap ble utført i soknet?	0	
2.4 Hvor mange kirkelige gravferder/jordpåkastelser ble utført i soknet?	13	
2.4.b ...hvor mange av gravferdene ble forrettet i soknets kirke(r)?	8	

3 Gudstjenester

3.A Antall gudstjenester og deltakere

	Antall gudstjenester	Antall deltakere
3.A.1 Avholdt på søn- og helligdager?	49	6250
3.A.2 Avholdt utenom søn- og helligdager?	44	4740
3.A.3 Totalt (sumfelt)	93	10990

3.B Fordel totalt antall gudstjenester på nytt, etter hvilket sted de foregikk

	Antall gudstjenester
3.B.1 i soknets kirke(r)?	87
3.B.2 på institusjon i soknet?	2
3.B.3 på et annet sted, verken i soknets kirke(r) eller på institusjon i soknet?	4
3.B.4 Totalt antall gudstjenester(NB!! Summen skal være lik 3.A.3)	93

3.C Hvor mange av følgende typer gudstjenester ble gjennomført? (Skriv tallet 0 når data er manglende)

	Antall gudstjenester	Totalt antall til nattverd	Totalt antall til skriftemål	Totalt antall deltakere
3.C.1 Gudstjenester med nattverd	41	2885		
3.C.2 Gudstjenester med skriftemål	1		60	
3.C.3 Hovedgudstjenester særlig tilrettelagt for barn	6			984
3.C.4 Gudstjenester for ungdom	14			621
3.C.5 Gudstjenester for barnehagebarn	2			310
3.C.6 Gudstjenester for skoleelever	5			1320
3.C.7 Gudstjenester med dåp	21			3017
3.C.8 Konfirmasjonsgudstjenester	6			1811
3.C.9 Julaftensgudstjenester	3			967
3.C.10 Gudstjenester i påsken	3			202
3.C.11 Gudstjenester Kristi Himmelfartsdag	0			
3.C.12 Gudstjenester i pinsen	0			

3.C.13 Gudstjenester med samisk innslag	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value=""/>
3.C.14 Allehelgensgudstjenester	<input type="text" value="1"/>	<input type="text" value="185"/>
3.C.15 Økumeniske gudstjenester	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value=""/>
3.C.16 Temagudstjenester med fokus på miljø, internasjonal diakoni og/eller misjon	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value=""/>

3.D Felles gudstjenester

Ble det arrangert felles gudstjeneste(r) med andre sokn? Ja Nei Antall gudstjenester Antall sokn

4 Kontakt med barnehage og skole

4.A Besøk i kirken utenom gudstjeneste?

		Antall besøk (ikke personer)	Antall avdelinger
4.A.1 Av barnehage	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="4"/>	<input type="text" value="20"/>
4.A.2 Av skoleklasse	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="7"/>	<input type="text" value="23"/>

4.B Besøk av prest, kateket eller annen menighetsarbeider?

		Antall besøk (ikke personer)	Antall avdelinger
4.B.1 I barnehage	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>
4.B.2 I skoleklasse	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>

4.C Drev menigheten barnehage? Hvor mange barnehager ble drevet i menighetens regi?

Dette gjelder barnehager som Den norske kirke/menigheten ved menighetsrådet driver, eller hvor menigheten er inne som eier, sitter i stiftelsen og lignende, og som menigheten betrakter som "sin barnehage".

		Antall barnehager	Totalt antall barn
4.C.1	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>

5 Diakoni

5.1 Har menigheten vedtatt lokal diakoniplan? Ja Nei

6 Ulike tilbud til barn og voksne

I delene (6-9) skal det føres opplysninger om virksomheten som menighetsrådet, de ansatte og/eller prestene har ansvar for, og som inngår i menighetsrådets planer og rapporter. Dersom flere sokn samarbeider om et tiltak/tilbud, skal det føres i ett sokn. Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted. * SE OGSÅ VEILEDNINGEN.

6.A Tilbud til barn 0-12 år

		Samarbeid med andre sokn	Antall tilbud	Antall deltakere
		<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		
6.A.1 Arrangerte menigheten <u>babysang</u> eller <u>småbarnsang</u> for barn 0-5 år?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value="56"/>
6.A.2 Drev menigheten søndagsskole?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value="7"/>
6.A.3 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for barn 0-5 år utover det som rapporteres med timer i menighetens trosopplæringsplan?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="4"/>	<input type="text" value="25"/>
6.A.4 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement for barn 0-5 år utover det som rapporteres med timer i menighetens trosopplæringsplan?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="2"/>	<input type="text" value="3"/>
6.A.5 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for barn 6-12 år utover det som rapporteres med timer i menighetens trosopplæringsplan?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="7"/>	<input type="text" value="34"/>
6.A.6 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement, leirer ol. for barn 6-12 år utover det som rapporteres med timer i menighetens trosopplæringsplan?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>	<input type="text" value="5"/>
6.A.7 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger):		<input type="text" value=""/>		

6.B Tilbud til unge 13-17 år

Her føres opplærings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 13-17 år. Unntatt opplæring for konfirmanter. I spørsmålene 6b1 og 6B2 spørres det i tillegg etter antall deltakere fordelt på aldersgruppene 13-15 år og 16-17 år. En person registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange unge (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

Samarbeid med andre sokn Ja Nei

Antall tilbud

Antall deltakere

6.B.1 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for unge i alderen 13-17 år utover det som rapporteres med timer i menighetenes trosopplæringsplan?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>	Deltakere 13-15 år <input type="text" value="0"/>	Deltakere 16-17 år <input type="text" value="8"/>
6.B.2 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement, leirer o.l. for unge 13-17 år utover det som rapporteres med timer i menighetenes trosopplæringsplan?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="2"/>	Deltakere 13-15 år <input type="text" value="0"/>	Deltakere 16-17 år <input type="text" value="12"/>
6.B.3 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge 13-17 år?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value=""/>	Deltakere 13-17 år <input type="text" value=""/>	
6.B.4 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger):	<input type="text"/>				

6.C Tilbud til unge voksne 18-30 år

Opplæringstilbud og diakonale tilbud til unge i alderen 18-30 år. Antall deltakere. En person registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange unge (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

		Samarbeid med andre sokn <input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall tilbud	Antall deltakere
6.C.1 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for unge 18-30 år?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>
6.C.2 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement, leirer o.l. for unge 18-30 år?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>
6.C.3 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge 18-30 år?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value=""/>	<input type="text" value=""/>
6.C.4 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger):	<input type="text"/>			

6.D Ulike tilbud til voksne

Antall grupper/tilbud og antall personer som benyttet tilbudene. Anslå antall personer som brukte tilbudet i løpet av året. En person skal registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange unge (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

		Samarbeid med andre sokn <input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall grupper/tilbud	
6.D.1 Hadde menigheten tilbud om bibelgrupper, bibelringer, samtalegrupper eller husfelleskap for voksne?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="9"/>	
6.D.2 Organiserte menigheten bibelkurs for voksne?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>	Personer som benyttet tilbudet <input type="text" value="5"/>
6.D.3 Hadde menigheten andre opplæringstilbud?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value=""/>	
6.D.4 Hadde menigheten tilbud om ekteskapsgrupper/samlivsgrupper?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>	
6.D.5 Hadde menigheten tilbud om sorggrupper?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>	
6.D.6 Hadde menigheten tilbud om eldretreff/-kvelder?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>	
6.D.7 Holdt soknet/menigheten andakter på institusjon eller aldershjem?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall andakter <input type="text" value="38"/>	
6.D.8 Hadde menigheten besøkstjeneste?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall besøk <input type="text" value="35"/>	
6.D.9 Ble det utført soknebud i menigheten?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall soknebud <input type="text" value="7"/>	
6.D.10 Ble det avholdt sjelesorgsamtaler i menigheten?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall samtaler <input type="text" value="30"/>	
6.D.11 Ble det arrangert turer for menigheten?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall turer <input type="text" value="1"/>	
6.D.12 Hadde menigheten tilbud i forbindelse med integreringsarbeid?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	... rettet rettet mot innvandrere <input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	... rettet mot andre utsatte grupper <input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei
6.D.13 Hadde menigheten tilbud rettet mot mennesker med funksjonshemming?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		
6.D.14 Hadde menigheten andre diakonale tilbud?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Andre diakonale tilbud <input type="text" value="2"/>	

6.D.15 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger):

Kolbotn og Oppegård

7 Kirkemusikk og kulturarbeid

Har menigheten vedtatt lokal plan for kirkemusikk?

Ja Nei

Hadde soknet fellestiltak med andre sokn innen kirkemusikk, kor og/eller kulturarbeid?

Ja Nei

Antall sokn
2

7.A Kor og korgrupper

Hvor mange kor og korgrupper ble drevet i menighetens regi?

Dersom flere sokn har kor, korgrupper eller gjennomfører annet kulturarbeid sammen, skal det føres i ett sokn. Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted. Alle medvirkende sokn føres opp under pkt. 10 felles virksomhet, pkt. 10.1.3. I pkt 7a føres antall kor og antall medlemmer i korene. Antall medlemmer telles enten ved hvor mange som betaler medlemskontingent eller går i koret noenlunde fast.

	Antall kor/korgrupper	Antall medlemmer
7.A.1 Kor for barn og unge	4	11
7.A.2 Kor for voksne/familiekor	2	28

7.B Konserter, musikkandakter o.l.

	Antall konserter og musikkandakter	Antall personer som benyttet seg av tilbudene
7.B.1 Hvor mange konserter, musikkandakter ble avholdt i regi av menigheten?	4	238
7.B.2 Hvor mange konserter, musikkandakter ble avholdt i regi av andre?	8	1253

7.C Hvor mange andre kulturarrangementer ble avholdt?

	Antall kulturarrangementer	Antall personer som benyttet seg av tilbudene	Spesifiser tilbud/arrangement
7.C.1 ... I regi av menigheten	6	245	Temamøter (foredrag)
7.C.2 ... I regi av andre	0		

7.D Var det i statistikkåret tilbud om åpen kirke i soknet?

	Antall dager/kvelder åpent i løpet av året
7.D.1 Åpen kirke <input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	1
7.D.2 Vei- og/eller pilegrimskirke <input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	

8 Frivillige medarbeidere

8.A Totalt antall frivillige

Hvor mange frivillige medarbeidere var totalt engasjert i menighetens arbeid? (En person telles en gang i dette feltet).

Totalt antall frivillige
237

8.B Hvor mange frivillige medarbeidere (15 år eller eldre) var med i:

	Antall frivillige
8.B.1 ...planlegging og gjennomføring av gudstjenester?	207
8.B.2 ...menighetens barnearbeid/trosopplæringstiltak (0-12 år)?	50
8.B.3 ...menighetens ungdomsarbeid/trosopplæringstiltak (13 år og over)?	2
8.B.4 ...menighetens diakonale arbeid?	15
8.B.5 ...menighetens kultur- og konsertarrangementer?	3
8.B.6 ...komité- og utvalgsarbeid?	29
..... herav medlemmer og varamedlemmer i menighetsrådet?	9
8.B.7 ...annet menighetsarbeid som ikke er tatt med under pkt. 8.B.1-8.B.6?	5

8.C Opplæring og samlinger

	Antall samlinger/tilbud	Antall personer som benyttet tilbudene
8.C.1 Gav menigheten tilbud om opplærings- eller motivasjonssamlinger for frivillige voksne medarbeidere? <input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		
8.C.2 Arrangerte menigheten fest for frivillige, medarbeiderfest o.l.? <input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	1	100

9 Misjons-, vennskaps- og solidaritetsarbeid

I pkt 9.1 og 9.2 er det alfabetisk liste over land. Skrolle nedover med pil til aktuelt land.

	Samarbeid med andre sokn?	Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder		
9.1 Hadde menigheten en (eller flere) misjonsavtale(r)?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei <input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	Antall misjonsavtaler	Land 1 Etioopia
			2	Land 2 Nepal
				Land 3
9.2. Hadde menigheten en (eller flere) venns-kapsrelasjon (er) til en menighet eller organisasjon i et annet land?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei <input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	Antall venns-kapsavtaler	Land 1
				Land 2
				Land 3
9.3 Hadde menigheten arrangementer med miljø, internasjonal diakoni og/eller misjon som tema?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei <input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	Antall arrangementer	Spesifiser tiltak

10 Ofringer, innsamlinger og gaver

	Totalt beløp, hele kroner	Hvor stor del av beløpet var til egen virksomhet? Hele kroner
10.1 Hvor stort beløp ble samlet inn ved offer/kollekt i kirken?	<input type="text" value="240617"/>	<input type="text" value="114009"/>
10.2 Hvor stort beløp ble samlet inn via menighetens givertjeneste?	<input type="text" value="271822"/>	<input type="text" value="271822"/>
10.3 Hvor stort beløp ble samlet inn av menigheten ved andre innsamlinger, ved gaver, basarer, messer og lignende?	<input type="text" value="164000"/>	<input type="text" value="0"/>

11 Merknader:

Her kan en for eksempel oppgi/presisere forhold ved enkelte av postene dersom verdiene avviker vesentlig fra året før. Det bør også nevnes her hvilke felter/tall som gjelder for flere sokn.

12 Kontroll mot forrige år - fylles ut automatisk.

I denne seksjonen gir vi dere mulighet til å gjøre en sammenligning mot tall fra forrige år på enkelte felt i skjema. Det er lagt inn noen kontroller (grenseverdier) mot fjorårstall-tall. Dersom disse kontrollene slår ut for enkelte felt, ber vi dere ta en ekstra sjekk av årets tall. Eventuelt forklarer store avvik i pkt. 11 merknader.

Felt navn	Absolutt avvik	Prosentvis avvik	Verdi forrige periode
2.1 Konfirmasjoner	<input type="text" value="16"/>	<input type="text" value="22,2"/>	<input type="text" value="72"/>
2.2 Vielser	<input type="text" value="-2"/>	<input type="text" value="-100,0"/>	<input type="text" value="2"/>
2.4 Gravferder	<input type="text" value="4"/>	<input type="text" value="44,4"/>	<input type="text" value="9"/>
3.A.3 Totalt antall gudstjenester	<input type="text" value="2"/>	<input type="text" value="2,2"/>	<input type="text" value="91"/>
3.A.3 Totalt antall deltakere på gudstjenester	<input type="text" value="590"/>	<input type="text" value="5,7"/>	<input type="text" value="10400"/>
3.C.1 Natverdsgudstjenester, antall	<input type="text" value="-3"/>	<input type="text" value="-6,8"/>	<input type="text" value="44"/>
3.C.1 Deltakere til nattverd	<input type="text" value="155"/>	<input type="text" value="5,7"/>	<input type="text" value="2730"/>
3.C.5 Gudstjenester for barnehagebarn	<input type="text" value="0"/>	<input type="text" value="0,0"/>	<input type="text" value="2"/>

3.C.5 Deltakere på gudstjenester for barnehagebarn	0	0,0	310
3.C.6 Gudstjenester for skoleelever	0	0,0	5
3.C.6 Deltakere på skolegudstjenester	124	10,4	1196
3.C.9 Julaftengudstjenester	0	0,0	3
3.C.9 Deltakere på julaftengudstjenester	37	4,0	930
6.A.1 Deltakere på babysang (antall)	-16	-22,2	72
6.C.3 Lederkurs - antall deltakere			
6.D.7 Andakter på institusjon - antall	0	0,0	38
7.A.1 Antall kormedlemmer i kor for barn og unge	-4	-26,7	15
7.A.2 Antall kormedlemmer i voksne/familiekor	-2	-6,7	30
10.1 Offer/ kollekt - totalt i kroner	46382	23,9	194235
10.2 Givertjenester - totalt i kroner	21112	8,4	250710
10.3 Andre innsamlinger - totalt i kroner	97890	148,1	66110